ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 23 марта 2022 г. № 130

г. Кызыл

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 7

Порядка предварительного согласования

схем размещения рекламных конструкций

на территории Республики Тыва и вносимых

в них изменений с уполномоченным органом

исполнительной власти Республики Тыва

по предварительному согласованию схем

размещения рекламных конструкций

и вносимых в них изменений

На основании Указа Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 409

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва и признании утратив-

шими силу отдельных указов Главы Республики Тыва» Правительство Республики

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 7 Порядка предварительного согласования схем

размещения рекламных конструкций на территории Республики Тыва и вносимых в

них изменений с уполномоченным органом исполнительной власти Республики Тыва

по предварительному согласованию схем размещения рекламных конструкций и вно-

симых в них изменений, утвержденного постановлением Правительства Республики

Тыва от 15 июля 2015 г. № 353, изменение, исключив слова «и жилищно-коммуналь-

ного хозяйства».

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                В. Ховалыг